
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE013122 
Processo Administrativo N° SS-PE01312022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 51.082,56 

META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
	

18.493.83010001-63 	 51.082,56 

LOTE 29 	Quant.: 1 	 Num: 035 	 Total: 51.082,56 

atem: 1 	Unidade: Und 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

- Descrição: Longarina em plástico resistente com três lugares na cor azul suportando até 130 kg por acenso em 
estrutura em aço. 

Quantidade: 32 	 Valor Unit.: 1.596,33 	 Total Item: 51.082,56 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: hitp:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77d71  1 c1d908435e973237cd761ad845,zip 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

49 	 Valor 

	

23/08/2022 15:07 	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  1 1bb376ba4c491 bbl952e2aalfc0029.zip 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentS/dl  a3296a0372452aa285c7c365b4fb29.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b26235ff5d34e1  7acc7437fd0b52de3.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentS/c8727658a61  5452fa2dedOl757cefeaO.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ef367dbff107440bb08271  4f41 O7da6e.pdf 

	

Horário: 23/0812022 15:07 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.b!ob.core.windows.neUparticipafltdOcUmefltS/b063d9a0e6d24f41 bl b3e3f9b63435t4.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 15:07 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumerltS/C62e8748ccd1  488483127781931931 a3.pdf 

Gerado em: 2611012022 14:13:42 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/0812022 15:07 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http//Ianceetetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5  1 2b4988de9 1 4537a4292945ebf6f567pdf 

Horário: 2308/2022 15:07 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/0225f1  700781 4bOb95Sce6dbeeceO442 .pdf 

Horário: 23/08/2022 15:07 	 Documento: Declaração de não utilização de mo de obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/d 1 504a84f6d944f2bcf57ac469a 1 f47fpdf 

Horário: 23/08/2022 15:07 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ianceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23671  325fb1 54a6d9c959631 1 eO6al b7.pdf 

Horário: 23/08/2022 15:07 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com C'1PJ 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.biob.core.windows.netlparticipantdocuments/2a65a 1 9929b54d63abd98958f8d9804c.pdf 

Horário: 23/08/2022 1507 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

ndereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/ccf7bol  1 7b91 42bbg76ddefodeaeb24apdí 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

A 

Gerado em: 26/10/2022 14:13:42 
	

2 de 2 


